MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
Diretoria de Ensino

Coordenação de Controle Acadêmico

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº16/2019
VAGAS REMENESCENTES

RESULTADO FINAL

O Instituto Federal do Piauí – Campus SÃO JOÃO DO PIAUÍ torna público o RESULTADO FINAL DO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº16/2019, e convoca os candidatos APROVADOS a comparecerem

à Coordenação de Controle Acadêmico, no dia 24/01/2020, no horário das 8:00h às 12:00h e das

14h às 17h, a fim de efetuarem matrícula no Curso Técnico em Agropecuária Concomitante ou

Subsequente.

CÓDIGO: B54
CURSO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA CONCOMITANTE OU SUBSEQUENTE

ORDEM NOME TIPO MÉDIA SITUAÇÃO
01 CAIO OLIVEIRA AGUIAR AC 8,75 APROVADO
02 CARYSYA OLIVEIRA PEREIRA AC 8,25 APROVADO
03 LUZIELMA SOUSA CARVALHO AC 8,25 APROVADO
04 KALIORRANY DE CARVALHO VIEIRA AC 7,70 APROVADO
05 MONIQUE RODRIGUES COELHO AC 7,20 APROVADO
06 ANTONIO ALEXANDRE FEITOSA SILVA AC 7,00 APROVADO
07 RITA DOS REIS COELHO AC 6,75 APROVADO
08 JAELSON SOUSA COELHO AC 6,25 APROVADO
09 MARIA ELENEIDE DA COSTA CRUZ

SAMPAIO
AC

6,20 APROVADO
01 DEUSIRENE TEIXEIRA MENDES SC2 8,05 APROVADO
02 NILDIVANIA DA ROCHA DE JESUS SC2 7,25 APROVADO
03 VALMIR RIBEIRO DE SOUSA SC2 6,75 APROVADO
04 FRANCILANDIA DIAS DE BARROS SC2 6,05 APROVADO

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

CANDIDATO MOTIVO
DANILO RODRIGUES PEREIRA NÃO ANEXOU HISTÓRICO ESCOLAR. ANEXOU

BOLETIM.

SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, 23 de janeiro de 2020.

Maria do Socorro Rosa Rodrigues
Coordenação de Controle Acadêmico

Mat. SIAPE 2153102
(Assinatura no documento original)